
Üldplaneeringu kehtestamise teade

Avaldamise algus: 03.09.2024

Avaldamise lõpp: tähtajatu 

Antsla Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 91 lõike 2 alusel.

Antsla  Vallavalitsus  teatab  ,  et  Antsla  Vallavolikogu  21.08.2024  otsusega  nr  15  kehtestati  Antsla  valla

üldplaneering ja tunnistati kehtetuks seni kehtinud Urvaste valla üldplaneering. Antsla valla üldplaneeringu

kehtestamisega kaotab kehtivuse Antsla Vallavolikogu 25.09.2012 määrusega nr 13 kehtestatud Antsla valla

üldplaneering. Antsla valla üldplaneeringuga hõlmatav ala on kogu Antsla valla territoorium, ca 415 km2.

Üldplaneeringu koostamisel on fookus eelkõige kohalikel ja kogukondlikel väärtustel. Antsla valla olulisemad

ruumilised vajadused on – säilitada väljakujunenud asustusstruktuuri ja maastikumustrit, tagada keskuste

jätkusuutlik  toimimine,  luua  eeldused  ettevõtluse  tekkeks,  kujundada  kvaliteetne  ja  inimsõbralik  elu-  ja

ettevõtluskeskkond.  Üldplaneeringuga  on  lahendatud  planeerimisseadusest  tulenevad  ülesanded  valla

ruumilisest vajadusest lähtuvalt- määratud asustust suunavad tingimused, maakasutus- ja ehitustingimused,

maakasutuse  juhtotstarbed  jt  valla  arenguks  olulised  teemad.  Sidusate  võrgustike  (taristud,  roheline

võrgustik)  toimimise  tagamiseks  vaadeldi  üldplaneeringu  koostamisel  piiriüleseid  seoseid  valla

lähiümbrusega. 

Üldplaneeringu  koostamisega  paralleelselt  viidi  läbi  keskkonnamõju  strateegiline  hindamine  (KSH),  mis

selgitab,  kirjeldab  ja  hindab  üldplaneeringu  elluviimisega  kaasneda  võivat  majanduslikku,  sotsiaalset,

kultuurilist mõju ning mõju looduskeskkonnale, määrab vajadusel mõju leevendusmeetmed. KSH tulemused

kajastuvad üldplaneeringu lahenduses. 

Üldplaneeringuga ei teha ettepanekuid Võru maakonnaplaneeringu muutmiseks. Üldplaneeringu ülesannete

lahendamisel on Võru maakonnaplaneeringuga määratud suuniseid ja tingimusi täpsustatud. 

Üldplaneeringu materjalid on leitavad https://antsla.ee/uldplaneering
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